
 
 
 
 
 

ประกาศเทศบาลตำบลหนองขอนกว้าง 
เรื่อง บัญชีรายชื่อผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง 

ของเทศบาลตำบลหนองขอนกว้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 

************************* 

  ตามที่เทศบาลตำบลหนองขอนกว้าง ได้เปิดรับสมัครบุคคลเพื่อสรรหาและเลือกสรรเป็น
พนักงานจ้างของเทศบาลตำบลหนองขอนกว้าง ตามประกาศเทศบาลตำบลหนองขอนกว้าง เรื่อง รับสมัคร
บุคคลเพื่อสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างทั่วไป ลงวันที่ 1 สิงหาคม 2567 จำนวน 5 อัตรา โดยกำหนด
รับสมัครระหว่างวันที่ 13 สิงหาคม 2567 ถึง วันที่ 23 สิงหาคม 2567 ในวันเวลาราชการ โดยดำเนิน      
การสรรหาและเลือกสรร เมื่อวันที่ 27 สิงหาคม 2567 ไปแล้วนั้น   
 

  อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๒๐ แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัด
อุดรธานี เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับพนักงานจ้างสำหรับเทศบาล ลงวันที่ 1 กรกฎาคม  2547      
จึงประกาศบัญชีรายชื่อผู้ผ่านการเลือกสรรเป็นพนักงานจ้างของเทศบาลตำบลหนองขอนกว้าง ตามลำดับบัญชี
แนบท้ายประกาศนี้  
     

                   จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่ 27 สิงหาคม พ.ศ. 2567                                 

                                
                                                                 (นายศุภชาติ  สายแสง) 
                                                        นายกเทศมนตรีตำบลหนองขอนกว้าง 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



*************************** 
สำนักปลัดเทศบาล 

พนักงานจ้างท่ัวไป ตำแหน่ง คนงานทั่วไป (ปฏิบัติหน้าที่งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย) (1 อัตรา) 
สังกัดสำนักปลัดเทศบาล ฝ่ายปกครอง งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 

ที ่  ชื่อ - สกุล เลขประจำตัวสอบ หมายเหตุ 
1 นายเดชา วรดิษฐวงษ์ 1 - 001 ผู้ผ่านการสรรหา  (ลำดับที่ 1 ในตำแหน่งนี้) 

กองช่าง 
พนักงานจ้างท่ัวไป ตำแหน่ง คนงานทั่วไป (ปฏิบัติหน้าที่งานภายในกองช่าง) (1 อัตรา) 

สังกัด กองช่าง ฝ่ายการโยธา งานธุรการ  
ที ่  ชื่อ - สกุล เลขประจำตัวสอบ หมายเหตุ 
1 นาวสาวศรสวรรค์ พลเหลา 2 - 001 ผู้ผ่านการสรรหา  (ลำดับที่ 1 ในตำแหน่งนี้) 
2 นางสาวจิราพร ช่างถม 2 - 002 ผู้ผ่านการสรรหา  (ลำดับที่ 2 ในตำแหน่งนี้) 

    

กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม 
พนักงานจ้างท่ัวไป ตำแหน่ง คนงานทั่วไป (ปฏิบัติหน้าที่งานรักษาความสะอาด) (2 อัตรา) 
สังกัดกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม ฝ่ายบริหารงานสาธารณสุข งานรักษาความสะอาด 

ที ่  ชื่อ - สกุล เลขประจำตัวสอบ หมายเหตุ 
1 นายศักดิ์ประเสริฐ ฉวีโชต ิ 3-001 ผู้ผ่านการสรรหา  (ลำดับที่ 1 ในตำแหน่งนี้) 
2 นายลินทอง เข็มพุฒไทย  4-001 ไม่เข้ารับการสรรหา  

กองการศึกษา 
พนักงานจ้างท่ัวไป ตำแหน่ง ผู้ดูแลเด็ก (1 อัตรา) 

สังกัด กองการศึกษา ฝ่ายบริหารการศึกษา ศพด.บ้านหนองแวง   
ที ่  ชื่อ - สกุล เลขประจำตัวสอบ หมายเหตุ 
1  นางสาวปิยะณัฐ มุกดาม่วง 5-001 ผู้ผ่านการสรรหา  (ลำดับที่ 1 ในตำแหน่งนี้) 

 
เงื่อนไขการบรรจุแต่งตั้ง 
 1. ผู้ผ่านการคัดเลือก ผู้สอบได้ลำดับท่ี 1 ทุกตำแหน่ง 
 2. หากมีตำแหน่งว่างในงานลักษณะเดียวกันหรือคล้ายคลึงกัน สามารถเรียกใช้บัญชีผู้สรรหาและ
เลือกสรรได้ การขึ้นบัญชีสำรองผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรมีกำหนดระยะเวลาไม่เกิน 1 ปี นับแต่วัน
ประกาศเป็นต้นไป หากพ้นระยะเวลาดังกล่าวถือว่าบัญชีสำรองให้ยกเลิก 
 3. เทศบาลตำบลหนองขอนกว้าง จะดำเนินการจัดจ้างโดยความเห็นชอบของคณะกรรมการ
พนักงานเทศบาลจังหวัดอุดรธานี ซึ่งเทศบาลตำบลหนองขอนกว้าง จะแจ้งให้ผู้สอบได้มารายงานตัว หาก
ไม่มารายงานตัวตามกำหนดดังกล่าว เทศบาลตำบลหนองขอนกว้าง จะถือว่าท่านสละสิทธิ์ และจะเลื่อน
ลำดับถัดไปของบัญชีรายชื่อผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรตามลำดับขึ้นมาแทน  

                                                                                                                  

บัญชีรายช่ือผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง 
แนบท้ายประกาศเทศบาลตำบลหนองขอนกว้าง เรื่อง รายช่ือผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรร 

เป็นพนักงานจ้างของเทศบาลตำบลหนองขอนกว้าง วันที่ 27 สิงหาคม พ.ศ. 2567 


